
    

Zarządzenie nr 171/XVI R/2024 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 21 sierpnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia procedury postępowania w celu zawiadamiania szefa wojskowego centrum rekrutacji  

o kobietach, których dotyczy obowiązek stawienia się do kwalifikacji wojskowej 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2023 r. 

poz. 742 z późn. zm.), art. 60 ust. 3 pkt 1 w zw. z ust. 1, art. 60 ust. 4 oraz art. 71 ust. 2 pkt 1 lit. m ustawy z dnia 

11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny (t.j. Dz.U. 2024, poz. 248 z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów 

z dnia 13 lipca 2023 r. w sprawie wskazania grup kobiet poddawanych obowiązkowi stawienia się do kwalifikacji 

wojskowej (Dz.U. poz. 1520) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. W celu wskazania Szefowi Wojskowego Centrum Rekrutacji (dalej: Szef WCR), grup kobiet posiadających 

kwalifikacje przydatne do służby wojskowej oraz kobiet pobierających naukę w celu uzyskania tych 

kwalifikacji Dziekanaty, w przypadku wprowadzenia obowiązku stawienia się do kwalifikacji wojskowej 

kobiet, przygotowują i przesyłają do Szefa WCR właściwego ze względu na siedzibę Uczelni, imienny wykaz 

kobiet, które w danym roku akademickim kończą naukę na kierunkach: lekarskim, lekarsko-

dentystycznym, farmacji, analityki medycznej, pielęgniarstwie, położnictwie i ratownictwie medycznym 

(dotyczy kobiet, które mogą być poddane obowiązkowi stawienia się do kwalifikacji wojskowej, 

poczynając od dnia 1 stycznia roku kalendarzowego, w którym kończą 19 lat życia). Wzór imiennego 

wykazu kobiet stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

2. Imienny wykaz kobiet sporządza się w formie pisemnej opatrzonej własnoręcznym i czytelnym podpisem  

z podaniem imienia i nazwiska rektora lub osoby przez niego upoważnionej. W przypadku zawiadomień 

przesyłanych do Szefa WCR za pomocą środków komunikacji elektronicznej należy opatrzyć je 

kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym rektora lub innej 

osoby przez niego upoważnionej. 

§ 2 

Nadzór nad wdrożeniem procedury oraz przestrzeganiem terminów sprawują kierownicy właściwych 

Dziekanatów. 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie nr 211/XVI R/2021 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 16 września 

2021 w sprawie ustalenia procedury postępowania w celu zawiadamiania wojskowych komendantów 

uzupełnień o osobach podlegających obowiązkowi czynnej służby wojskowej. 

§ 4 

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Uniwersytet Medyczny we Wrocławiu 

                                                                                                                                                                                     REKTOR 

                                                                                                                                                                                     prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

 

Otrzymują:  

według rozdzielnika 

MM 


